ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIREL
CNPJ: ww.qom.pum\oooulmm CC: LIMPEZA Folha Mensal
Mensalista Junho de 2023
I ome 4o Fancionaro O — Deparamente T
208 ELIZA PINHEIRO CAMARGO 514320 12 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissao 26/08/2022
g@o Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
| 1[HORAS NORVAILS 220, 00 1.534,00
500 AJUDA DE CUSTO 220,00 220,00
512 COPEIRAGEM 106,00 106,00
995| SALARIO FAMILIA 119,64 119, 64
8926 SALARTO FAMILIA RETROATIVO 119,64 119, 64
9382 | VALE ALIMENTACAO 551,50 551,50
218| DESCONTO CONVENIO ODONTOLOGICO 17,50 17, 50
9383| DESC VALE ALIMENTACAO 110,30 110, 30
998| I.N.S.s. 7,71 118,26
Total de Vencimentos Total de Descontos %
2.650,78 246,06 ﬂ 3
ITAU 341 ~
conta corrente: 32348-8 Agéncia: 3738 - ValorLiguido [0 2.404,72 )MML
.l Saléario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.534,00 1.534,00 1.534,00 122,72 1226515 0,00
! o N | ]




17/07/2023, 15:55

Colaborador: ELIZA PINHEIRO CAMARGO

Data

Qui, 01/06/2023
Sex, 02/06/2023
Sab, 03/06/2023
Dom, 04/06/2023
Seg, 05/06/2023
Ter, 06/06/2023
Qua, 07/06/2023
Qui, 08/06/2023
Sex, 09/06/2023
Sab, 10/06/2023
Dom, 11/06/2023
Seg, 12/06/2023
Ter, 13/06/2023
Qua, 14/06/2023
Qui, 15/06/2023
Sex, 16/06/2023
Sab, 17/06/2023
Dom, 18/06/2023
Seg, 19/06/2023
Ter, 20/06/2023
Qua, 21/06/2023
Qui, 22/06/2023
Sex, 23/06/2023
Sab, 24/06/2023
Dom, 25/06/2023
Seg, 26/06/2023
Ter, 27/06/2023
Qua, 28/06/2023
Qui, 29/06/2023
Sex, 30/06/2023
TOTAIS

Resumo

about:blank

Jornada

Total de K. Extras

Horas
normais HE.1 HE.2 HE.3
08:48 00:00  00:00  00:00
08:48 00:00  00:00  00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00  00:00 00:00
08:42 00:00 00:00 00:00
08:48 00:00  00:00 00:00
08:48 00:28  00:00 00:00
08:48 00:00  00:00 00:00
08:48 00:13  00:00  00:00
00:00 00:00  00:00 00:00
00:00 00:00  00:00 00:00
08:48 00:00 00:00 00:00
08:48 00:00 00:00 00:00
08:48 00:00 00:00 00:00
08:48 00:00  00:00  00:00
08:48 00:00  00:00 00:00
00:00 00:00  00:00  00:00
00:00 00:00  00:00  00:00
08:48 00:00 00:00 00:00
08:48 00:00 00:00 00:00
08:48 00:00  00:00  00:00
08:48 00:00 00:00 00:00
08:48 00:00  00:00  00:00
00:00 00:00  00:00  00:00
00:00 00:00 00:00  00:00
08:48 00:00  00:00  00:00
08:48 00:00  00:00  00:00
08:48 00:00 00:00 00:00
08:48 00:00 00:00 00:00
0848  00:00 00:00 00:00
193:30 00:41  00:00 00:00
Not.: Not.: Not.:
00:00 00:00 00:00
Totais

Adicional
noturno

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS

DE LIMPEZA EIREL!

De 01/06/2023 até 30/06/2023
Por ROGERIO SANTOS RODRIGUES em 17/07/2023
Filtro por: Colaborador - ELIZA PINHEIRO CAMARGO

Saldo
-84:09
-84:09
-84:09
-84:09
-84:15
-84:15
-83:47
-83:47
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34
-83:34

Motivo/Observagio
Ajuste
Ajuste
Folga
Folga

Ajuste

Ajuste

Ajuste

Ajuste
Folga
Folga
Ajuste
Ajuste
Ajuste
Ajuste
Ajuste
Folga
Folga
Ajuste
Ajuste

Ajuste
Ajuste
Folga
Folga
Ajuste
Ajuste
Ajuéte

Ajuste

Ajuste

Jornada
Pontos Totais da jornada
1° 20 H.
Entrada  1°Saida Entrada 2% Saida Crédito = Débito intervalo
07:29 1200  13:12  17:31 0000  00:00  01:12
07:30  12:00 1342  17:30 00:00  00:00  01:12
00:00  00:00  00:00
00:00  00:00  00:00
07:32  11:56 1312 17.30 0000  00:06 0146
07:32 1200 1342 1729 00:00  00:00  01:12
07:32 1200 1312 18:00  00:28  00:00 0142
07:30 12:00 13:12 17:30 00:00 00:00 01:12
0720 1200 1300 4730 0043 00:00 0100
00:00  00:00  00:00
00:00  00:00  00:00
07:30  12:00 1312  17:30 0000  00:00 0112
0130 1200 1342 1730 0000 00:00 01:12
07:30  12:00 1312  17:30 0000 0000 0142
7:30  12:00 1312 17:30  00:00  00:00  01:12
07:30  12:00  13:12  17:30 00:00  00:00 0142
00:00  00:00  00:00
00:00  00:00  00:00
07:30  12:00 1342 17:30 0000  00:00 0112
07:30  12:00 1342 1730 00:00  00:00 0112
07:30 1200 1312  17:34  00:00  00:00 0142
07:30 2:00 1312 17:30  00:00  00:00 0142
07:30  12:00 1312 1730 0000  00:00 0142
00:00  00:00  00:00
00:00  00:00  00:00
07:30  12:00 1342  17:30  00:00  00:00 0112
07:30  12:00 1312 47:30  00:00  00:00 0112
07:30  12:00 1342  17:30 0000  00:00 0112
07:30  12:00 1342  47:30 0000  00:00 0142
07:30  12:00 1342 1730 0000 0000 0142
00:41  00:06  26:16
0.429941415
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Colaborador

CNPS: 32.7%%%%{-88

11



